

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                    |
|------|--------------------|
| 工事名  | 令和3年度国道29号徳丸地区防災工事 |
| 工事地名 | 鳥取県八頭郡八頭町徳丸地内      |

## 2. 工事内容

|           |                                                          |               |              |
|-----------|----------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和3年7月                                                   | 12) 設計年月      | 令和3年5月       |
| 2) 事務所名   | 鳥取河川国道事務所 道路管理第二課                                        | 13) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3054010014                                               | 14) 単価適用年月    | 2021年6月      |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                            | 15) 歩掛適用年月    | 2021年6月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                       | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事                                                   | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                          | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 409日間 自 令和3年10月1日<br>(当初) 至 令和4年11月13日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 鳥取県                                                      | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 八頭                                                       | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道29号                                                  | 22) 処分費等      | 2,200        |
|           |                                                          | 23) 公告日       | 令和3年5月18日    |
|           |                                                          | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                          |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和３年度国道２９号徳丸地区防災工事<br>(当 初) |                            |    |    |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|----------------------|-----------------------------|----------------------------|----|----|---------|------------|---------|------|------|
|                      |                             |                            |    |    |         | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良                 |                             |                            | 式  | 1  |         | 51,783,416 |         |      |      |
| 道路土工                 |                             |                            | 式  | 1  |         | 276,146    |         |      |      |
| 掘削工                  |                             |                            | 式  | 1  |         | 161,800    |         |      |      |
| 転石破砕                 |                             |                            | m3 | 1  | 161,800 | 161,800    |         |      | 単-1号 |
| 残土処理工                |                             |                            | 式  | 1  |         | 114,346    |         |      |      |
| 土砂等運搬                |                             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)             | m3 | 19 | 1,964   | 37,316     |         |      | 単-2号 |
| 土砂等運搬                |                             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)             | m3 | 20 | 3,237   | 64,740     |         |      | 単-3号 |
| 土砂等運搬                |                             | 硬岩                         | m3 | 1  | 8,046   | 8,046      |         |      | 単-4号 |
| 整地                   |                             | 残土受入れ地での処理                 | m3 | 40 | 106.1   | 4,244      |         |      | 単-5号 |
| 舗装工                  |                             |                            | 式  | 1  |         | 37,441     |         |      |      |
| アスファルト舗装工<br>(歩道舗装A) |                             |                            | 式  | 1  |         | 37,441     |         |      |      |
| 下層路盤(歩道部)            |                             | クランチャー C-30 仕上り<br>厚 100mm | m2 | 12 | 867.1   | 10,405     |         |      | 単-6号 |

# 設計内訳書

| 工事名                              | 令和３年度国道２９号徳丸地区防災工事<br>(当 初)                              |    |    |        |         | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|--|
|                                  |                                                          |    |    |        |         | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                    | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 表層(歩道部)                          | 再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm<br>1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 12 | 2,253  | 27,036  |      |         | 単-7号  |  |
| 石・ブロック積(張)工                      |                                                          | 式  | 1  |        | 782,971 |      |         |       |  |
| 作業土工                             |                                                          | 式  | 1  |        | 75,021  |      |         |       |  |
| 床掘り                              | 土砂                                                       | m3 | 30 | 1,661  | 49,830  |      |         | 単-8号  |  |
| 埋戻し                              | 土砂                                                       | m3 | 9  | 2,799  | 25,191  |      |         | 単-9号  |  |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)         |                                                          | 式  | 1  |        | 707,950 |      |         |       |  |
| コンクリートブロック積<br>(1号コンクリートブロック積)   | 控え35cm 粗面                                                | m2 | 21 | 21,600 | 453,600 |      |         | 単-10号 |  |
| 胴込・裏込材(碎石)                       | 再生碎石 RC-40                                               | m3 | 6  | 7,100  | 42,600  |      |         | 単-11号 |  |
| コンクリートブロック基礎<br>(1号コンクリートブロック基礎) | 18-8-40(高炉) 底幅 52cm 高さ 30cm                              | m  | 15 | 6,477  | 97,155  |      |         | 単-12号 |  |
| 天端コンクリート<br>(1号天端コンクリート)         | 18-8-40(高炉)                                              | m  | 15 | 3,009  | 45,135  |      |         | 単-13号 |  |
| 1号小口止コンクリート                      |                                                          | 箇所 | 1  | 35,810 | 35,810  |      |         | 単-14号 |  |
|                                  |                                                          |    |    |        |         |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道29号徳丸地区防災工事 (当初) |    |     |           |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|-------------------------|----|-----|-----------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                         |    |     |           |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 2号小口止コンクリート   |                         | 箇所 | 1   | 33,650    | 33,650     |      |         | 単-15号 |  |
| 落石雪害防止工       |                         | 式  | 1   |           | 28,595,440 |      |         |       |  |
| 落石予防工         |                         | 式  | 1   |           | 28,595,440 |      |         |       |  |
| 1号ロープ 伏       |                         | m2 | 336 | 20,920    | 7,029,120  |      |         | 単-16号 |  |
| 2号ロープ 伏       |                         | m2 | 28  | 38,370    | 1,074,360  |      |         | 単-17号 |  |
| 3号ロープ 伏       |                         | m2 | 8   | 48,690    | 389,520    |      |         | 単-18号 |  |
| 4号ロープ 伏       |                         | m2 | 40  | 28,360    | 1,134,400  |      |         | 単-19号 |  |
| 5号ロープ 伏       |                         | m2 | 48  | 32,520    | 1,560,960  |      |         | 単-20号 |  |
| 6号ロープ 伏       |                         | m2 | 4   | 68,870    | 275,480    |      |         | 単-21号 |  |
| 7号ロープ 伏       |                         | m2 | 36  | 29,720    | 1,069,920  |      |         | 単-22号 |  |
| 8号ロープ 伏       |                         | m2 | 576 | 22,680    | 13,063,680 |      |         | 単-23号 |  |
| 1号ロープ 掛       |                         | 箇所 | 1   | 1,149,000 | 1,149,000  |      |         | 単-24号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道29号徳丸地区防災工事 (当初) |    |     |           |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|-------------------------|----|-----|-----------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                         |    |     |           |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 2号ロープ掛        |                         | 箇所 | 1   | 1,849,000 | 1,849,000  |      |         | 単-25号 |  |
| 構造物撤去工        |                         | 式  | 1   |           | 39,498     |      |         |       |  |
| 構造物取壊し工       |                         | 式  | 1   |           | 22,062     |      |         |       |  |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下        | m  | 13  | 503.6     | 6,546      |      |         | 単-26号 |  |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 5cm以下         | m2 | 12  | 1,293     | 15,516     |      |         | 単-27号 |  |
| 防護柵撤去工        |                         | 式  | 1   |           | 12,793     |      |         |       |  |
| 大型土のう撤去       |                         | 袋  | 22  | 581.5     | 12,793     |      |         | 単-28号 |  |
| 運搬処理工         |                         | 式  | 1   |           | 4,643      |      |         |       |  |
| 殻運搬           | アスファルト殻                 | m3 | 0.5 | 4,887     | 2,443      |      |         | 単-29号 |  |
| 殻処分           | アスファルト殻 (2.20t/m3)      | m3 | 0.5 | 4,400     | 2,200      |      |         | 単-30号 |  |
| 仮設工           |                         | 式  | 1   |           | 22,051,920 |      |         |       |  |
| 資材運搬工         |                         | 式  | 1   |           | 20,549,220 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道29号徳丸地区防災工事<br>(当 初) |    |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|-----------------------------|----|----|-----|--------|------------|---------|------|-------|
|               |                             |    |    |     |        | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| モノレール         |                             |    | m  | 478 | 42,990 | 20,549,220 |         |      | 単-31号 |
| 交通管理工         |                             |    | 式  | 1   |        | 1,502,700  |         |      |       |
| 交通誘導警備員       |                             |    | 人日 | 30  | 14,810 | 444,300    |         |      | 単-32号 |
| 交通誘導警備員       |                             |    | 人日 | 90  | 11,760 | 1,058,400  |         |      | 単-33号 |
| 直接工事費         |                             |    | 式  | 1   |        | 51,783,416 |         |      |       |
| 共通仮設費         |                             |    | 式  | 1   |        | 7,909,750  |         |      |       |
| 共通仮設費         |                             |    | 式  | 1   |        | 629,750    |         |      |       |
| 技術管理費         |                             |    | 式  | 1   |        | 50,750     |         |      |       |
| 道路施設基本データ作成費  |                             |    | 式  | 1   |        | 50,750     |         |      | 内-1号  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                             |    | 式  | 1   |        | 579,000    |         |      |       |
| 共通仮設費（率計上）    |                             |    | 式  | 1   |        | 7,280,000  |         |      |       |
| 純工事費          |                             |    | 式  | 1   |        | 59,693,166 |         |      |       |

設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道29号徳丸地区防災工事 (当初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|-------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                         |    |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 現場管理費         |                         |    | 式  | 1  |    | 20,588,000  |         |      |    |
| 工事原価          |                         |    | 式  | 1  |    | 80,281,166  |         |      |    |
| 一般管理費等        |                         |    | 式  | 1  |    | 12,948,834  |         |      |    |
| 工事価格          |                         |    | 式  | 1  |    | 93,230,000  |         |      |    |
| 消費税相当額        |                         |    | 式  | 1  |    | 9,323,000   |         |      |    |
| 工事費計          |                         |    | 式  | 1  |    | 102,553,000 |         |      |    |
|               |                         |    |    |    |    |             |         |      |    |

# 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|---------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50,750 |      |      | WYB00005<br>単一 113号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50,750 |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一1号            | 転石破碎      |     | 単位 | m3      | 数量       |          | 単価     | 161, 800 |
|-----------------|-----------|-----|----|---------|----------|----------|--------|----------|
| 名称              | 規格        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |        |          |
| 転石破碎            | 人力 小割     | m 3 | 1  | 39, 130 | 39, 130  | WYB00169 | 単一 34号 |          |
| 人肩運搬（積込～運搬～荷卸し） | 岩塊 20m以下  | m 3 | 1  | 9, 450  | 9, 450   | WYB00170 | 単一 35号 |          |
| 人力積込            | 中硬岩       | m 3 | 1  | 3, 150  | 3, 150   | CB210830 |        |          |
| 防護網設置           | 12×9×1200 | 枚   | 3  | 11, 440 | 34, 320  | WYB00171 | 単一 36号 |          |
| 防護網撤去           | 12×9×1200 | 枚   | 3  | 6, 047  | 18, 141  | WYB00172 | 単一 37号 |          |
| 防護網（材料費）        | 12×9×1200 | 枚   | 3  | 19, 200 | 57, 600  | WYB00173 | 単一 38号 |          |
| 計               |           |     |    |         | 161, 791 |          |        |          |
| 単価              |           |     |    |         | 161, 800 |          | 円／m3   |          |
|                 |           |     |    |         |          |          |        |          |
|                 |           |     |    |         |          |          |        |          |
|                 |           |     |    |         |          |          |        |          |

# 1 次単価表

|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一2号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 964                             |
| 名称    |       | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>15. 5km以下 | m 3 | 1  | 1, 964 | 1, 964                     | CB210110                                 |
| 計     |       |                                                              |     |    |        | 1, 964                     |                                          |
| 単価    |       |                                                              |     |    |        | 1, 964                     | 円／m3                                     |
|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |

|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>3, 237                             |
| 名称    |       | 規格                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 3, 237 | 3, 237                     | CB210110                                 |
| 計     |       |                                                      |     |    |        | 3, 237                     |                                          |
| 単価    |       |                                                      |     |    |        | 3, 237                     | 円／m3                                     |
|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|       |       |                           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|---------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号  | 土砂等運搬 | 硬岩                        | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                           |     |    |        | 1                          |                                          | 8, 046 |
| 名称    |       | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 現場制約あり 人力 硬岩 無し 16. 0km以下 | m 3 | 1  | 8, 046 | 8, 046                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                           |     |    |        | 8, 046                     |                                          |        |
| 単価    |       |                           |     |    |        | 8, 046                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                           |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |    |            |     |    |        | 1                          |                                          | 106. 1 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 106. 1 | 106. 1                     | CB210610                                 |        |
| 計    |    |            |     |    |        | 106. 1                     |                                          |        |
| 単価   |    |            |     |    |        | 106. 1                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|            |           |                                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|-----------|----------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |           |                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号       | 下層路盤(歩道部) | クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|            |           |                                  |     |    |        | 1                          |                                          | 867. 1 |
| 名称         |           | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤 (歩道部) |           | 100mm 1層施工 クラッシュラン C-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 867. 1 | 867. 1                     | CB410031                                 |        |
| 計          |           |                                  |     |    |        | 867. 1                     |                                          |        |
| 単価         |           |                                  |     |    |        | 867. 1                     | 円／m2                                     |        |
|            |           |                                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |         |                                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |         |                                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号     | 表層(歩道部) | 再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1. 4m未満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)                    | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |         |                                                                            |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 253 |
| 名称       |         | 規格                                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (歩道部) |         | 1. 4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)<br>40mm 再生密粒度アスコン ( 1 3 )<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 253 | 2, 253                     | CB410261                                 |        |
| 計        |         |                                                                            |     |    |        | 2, 253                     |                                          |        |
| 単価       |         |                                                                            |     |    |        | 2, 253                     | 円／m2                                     |        |
|          |         |                                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 661 |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り  |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 661 | 1, 661                     | CB210030                                 |        |
| 計    |     |                    |     |    |        | 1, 661                     |                                          |        |
| 単価   |     |                    |     |    |        | 1, 661                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 799 |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し  |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 799 | 2, 799                     | CB210410                                 |        |
| 計    |     |                    |     |    |        | 2, 799                     |                                          |        |
| 単価   |     |                    |     |    |        | 2, 799                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                                |                                                                |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |                                |                                                                |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一10号 | コンクリートブロック積<br>(1号コンクリートブロック積) | 控え35cm 粗面                                                      | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       | 21, 600 |
|       | 名称                             | 規格                                                             | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
|       | コンクリートブロック積工                   | JIS粗面 150kg/個未満 無し 無し 練積<br>有(胴込+裏込) 0. 32m3/m2<br>18-8-40(高炉) | m 2 | 1  | 21, 600 | 21, 600                    | WB825010<br>単一 39号                       |         |
|       | 計                              |                                                                |     |    |         | 21, 600                    |                                          |         |
|       | 単価                             |                                                                |     |    |         | 21, 600                    | 円/m2                                     |         |
|       |                                |                                                                |     |    |         |                            |                                          |         |

|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40                   | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       | 7, 100 |
|       | 名称         | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 胴込・裏込材(砕石) | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石<br>RC-40 | m 3 | 1  | 7, 100 | 7, 100                     | CB226120                                 |        |
|       | 計          |                              |     |    |        | 7, 100                     |                                          |        |
|       | 単価         |                              |     |    |        | 7, 100                     | 円/m3                                     |        |
|       |            |                              |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |                                  |                                 |     |       |         |                            |                                          |        |
|-------------|----------------------------------|---------------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                                  |                                 |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号       | コンクリートブロック基礎<br>(1号コンクリートブロック基礎) | 18-8-40(高炉) 底幅 52 c m 高さ 30 c m | 単位  | m     | 数量      | 10                         | 単価                                       | 6, 477 |
| 名称          |                                  | 規格                              | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 現場打基礎コンクリート |                                  | 18-8-40(高炉) 有り<br>一般養生・特殊養生(練炭) | m 3 | 1. 14 | 56, 810 | 64, 763. 4                 | CB226170                                 |        |
| 計           |                                  |                                 |     |       |         | 64, 763. 4                 |                                          |        |
| 単価          |                                  |                                 |     |       |         | 6, 477                     | 円／m                                      |        |
|             |                                  |                                 |     |       |         |                            |                                          |        |

|          |                          |                  |     |        |         |                            |                                          |        |
|----------|--------------------------|------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |                          |                  |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号    | 天端コンクリート<br>(1号天端コンクリート) | 18-8-40(高炉)      | 単位  | m      | 数量      | 10                         | 単価                                       | 3, 009 |
| 名称       |                          | 規格               | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 天端コンクリート |                          | 18-8-40(高炉) 一般養生 | m 3 | 0. 674 | 44, 460 | 29, 966. 04                | CB226180                                 |        |
| 目地板      |                          | 瀝青繊維質目地板t=10     | m 2 | 0. 067 | 1, 745  | 116. 91                    | CB224710                                 |        |
| 計        |                          |                  |     |        |         | 30, 082. 95                |                                          |        |
| 単価       |                          |                  |     |        |         | 3, 009                     | 円／m                                      |        |

# 1 次単価表

|        |             |                                                 |     |        |         |                            |                                          |         |
|--------|-------------|-------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |             |                                                 |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号  | 1号小口止コンクリート |                                                 | 単位  | 箇所     | 数量      | 1                          | 単価                                       | 35, 810 |
| 名称     |             | 規格                                              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート |             | 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0. 467 | 24, 890 | 11, 623. 63                | CB240010                                 |         |
| 型枠     |             | 一般型枠 小型構造物                                      | m 2 | 3. 742 | 6, 461  | 24, 177. 06                | CB240210                                 |         |
| 計      |             |                                                 |     |        |         | 35, 800. 69                |                                          |         |
| 単価     |             |                                                 |     |        |         | 35, 810                    | 円／箇所                                     |         |

|        |             |                                                 |     |        |         |                            |                                          |         |
|--------|-------------|-------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |             |                                                 |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一15号  | 2号小口止コンクリート |                                                 | 単位  | 箇所     | 数量      | 1                          | 単価                                       | 33, 650 |
| 名称     |             | 規格                                              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート |             | 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0. 439 | 24, 890 | 10, 926. 71                | CB240010                                 |         |
| 型枠     |             | 一般型枠 小型構造物                                      | m 2 | 3. 516 | 6, 461  | 22, 716. 87                | CB240210                                 |         |
| 計      |             |                                                 |     |        |         | 33, 643. 58                |                                          |         |
| 単価     |             |                                                 |     |        |         | 33, 650                    | 円／箇所                                     |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |        |         |                |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|--------|---------|----------------|--------------------|---------|
| 単一16号               | 1号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2     | 数量      | 336            | 単価                 | 20, 920 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額             | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 336    | 777. 4  | 261, 206. 4    | WYB00024<br>単一 40号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ12     | m   | 1, 527 | 1, 456  | 2, 223, 312    | WYB00026<br>単一 41号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1000 | 本   | 92     | 12, 820 | 1, 179, 440    | WYB00047<br>単一 42号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1500 | 本   | 39     | 21, 320 | 831, 480       | WYB00027<br>単一 43号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 50×95           | 個   | 96     | 245. 5  | 23, 568        | WYB00045<br>単一 44号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 336    | 328. 9  | 110, 510. 4    | WYB00046<br>単一 45号 |         |
| 材料費 (1号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 336    | 7, 139  | 2, 398, 704    | WYB00049<br>単一 46号 |         |
| 計                   |         |                 |     |        |         | 7, 028, 220. 8 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |        |         | 20, 920        | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |        |         |                |                    |         |
|                     |         |                 |     |        |         |                |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|-----|---------|----------------|--------------------|---------|
| 単一17号               | 2号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2  | 数量      | 28             | 単価                 | 38, 370 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額             | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 28  | 777. 4  | 21, 767. 2     | WYB00052<br>単一 47号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ12     | m   | 164 | 1, 456  | 238, 784       | WYB00057<br>単一 48号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1000 | 本   | 19  | 12, 820 | 243, 580       | WYB00059<br>単一 49号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1500 | 本   | 8   | 21, 320 | 170, 560       | WYB00061<br>単一 50号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 50×95           | 個   | 12  | 245. 5  | 2, 946         | WYB00058<br>単一 51号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 28  | 328. 9  | 9, 209. 2      | WYB00063<br>単一 52号 |         |
| 材料費 (2号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 28  | 13, 830 | 387, 240       | WYB00064<br>単一 53号 |         |
| 計                   |         |                 |     |     |         | 1, 074, 086. 4 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |     |         | 38, 370        | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |
|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |    |         |             |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|----|---------|-------------|--------------------|---------|
| 単一18号               | 3号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2 | 数量      | 8           | 単価                 | 48, 690 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 8  | 777. 4  | 6, 219. 2   | WYB00066<br>単一 54号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ12     | m   | 55 | 1, 456  | 80, 080     | WYB00067<br>単一 55号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1000 | 本   | 7  | 12, 820 | 89, 740     | WYB00069<br>単一 56号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1500 | 本   | 3  | 21, 320 | 63, 960     | WYB00071<br>単一 57号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 50×95           | 個   | 3  | 245. 5  | 736. 5      | WYB00068<br>単一 58号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 8  | 328. 9  | 2, 631. 2   | WYB00073<br>単一 59号 |         |
| 材料費 (3号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 8  | 18, 260 | 146, 080    | WYB00074<br>単一 60号 |         |
| 計                   |         |                 |     |    |         | 389, 446. 9 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |    |         | 48, 690     | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |    |         |             |                    |         |
|                     |         |                 |     |    |         |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |     |         |             |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|-----|---------|-------------|--------------------|---------|
| 単一19号               | 4号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2  | 数量      | 40          | 単価                 | 28, 360 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 40  | 777. 4  | 31, 096     | WYB00065<br>単一 61号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ12     | m   | 208 | 1, 456  | 302, 848    | WYB00075<br>単一 62号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1000 | 本   | 17  | 12, 820 | 217, 940    | WYB00077<br>単一 63号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1500 | 本   | 7   | 21, 320 | 149, 240    | WYB00079<br>単一 64号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 50×95           | 個   | 12  | 245. 5  | 2, 946      | WYB00076<br>単一 51号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 40  | 328. 9  | 13, 156     | WYB00081<br>単一 65号 |         |
| 材料費 (4号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 40  | 10, 420 | 416, 800    | WYB00082<br>単一 66号 |         |
| 計                   |         |                 |     |     |         | 1, 134, 026 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |     |         | 28, 360     | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |     |         |             |                    |         |
|                     |         |                 |     |     |         |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一20号 | 5号ロープ 伏             |                 | 単位  | m2  | 数量      |             | 単価       |        |
|-------|---------------------|-----------------|-----|-----|---------|-------------|----------|--------|
|       | 名称                  | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要       |        |
|       | 斜面整理工               |                 | m 2 | 24  | 777. 4  | 18, 657. 6  | WYB00084 | 単一 67号 |
|       | ワイヤーロープ張            | 3×7 G/0 φ12     | m   | 132 | 1, 456  | 192, 192    | WYB00085 | 単一 68号 |
|       | 岩層部用セメントアンカー設置      | D22 (M20) ×1000 | 本   | 13  | 12, 820 | 166, 660    | WYB00087 | 単一 69号 |
|       | 岩層部用セメントアンカー設置      | D22 (M20) ×1500 | 本   | 5   | 21, 320 | 106, 600    | WYB00089 | 単一 70号 |
|       | 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 | 50×95           | 個   | 8   | 245. 5  | 1, 964      | WYB00086 | 単一 71号 |
|       | 現場内小運搬              |                 | m 2 | 24  | 328. 9  | 7, 893. 6   | WYB00091 | 単一 72号 |
|       | 材料費 (5号ロープ伏)        |                 | m 2 | 24  | 11, 930 | 286, 320    | WYB00092 | 単一 73号 |
|       | 計                   |                 |     |     |         | 780, 287. 2 |          |        |
|       | 単価                  |                 |     |     |         | 32, 520     | 円／m2     |        |
|       |                     |                 |     |     |         |             |          |        |
|       |                     |                 |     |     |         |             |          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                     |                 |     |    |         |             |                    |         |
|-------|---------------------|-----------------|-----|----|---------|-------------|--------------------|---------|
| 単一21号 | 6号ロープ 伏             |                 | 単位  | m2 | 数量      |             | 単価                 | 68, 870 |
|       | 名称                  | 規格              | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要                 |         |
|       | 斜面整理工               |                 | m 2 | 4  | 777. 4  | 3, 109. 6   | WYB00093<br>単一 74号 |         |
|       | ワイヤーロープ張            | 3×7 G/0 φ12     | m   | 34 | 1, 456  | 49, 504     | WYB00094<br>単一 75号 |         |
|       | 岩層部用セメントアンカー設置      | D22 (M20) ×1000 | 本   | 6  | 12, 820 | 76, 920     | WYB00096<br>単一 76号 |         |
|       | 岩層部用セメントアンカー設置      | D22 (M20) ×1500 | 本   | 2  | 21, 320 | 42, 640     | WYB00098<br>単一 77号 |         |
|       | 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 | 50×95           | 個   | 2  | 245. 5  | 491         | WYB00095<br>単一 78号 |         |
|       | 現場内小運搬              |                 | m 2 | 4  | 328. 9  | 1, 315. 6   | WYB00100<br>単一 79号 |         |
|       | 材料費 (6号ロープ伏)        |                 | m 2 | 4  | 25, 370 | 101, 480    | WYB00101<br>単一 80号 |         |
|       | 計                   |                 |     |    |         | 275, 460. 2 |                    |         |
|       | 単価                  |                 |     |    |         | 68, 870     | 円／m2               |         |
|       |                     |                 |     |    |         |             |                    |         |
|       |                     |                 |     |    |         |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|-----|---------|----------------|--------------------|---------|
| 単一22号               | 7号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2  | 数量      | 36             | 単価                 | 29, 720 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額             | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 36  | 777. 4  | 27, 986. 4     | WYB00103<br>単一 81号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ12     | m   | 189 | 1, 456  | 275, 184       | WYB00104<br>単一 82号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1000 | 本   | 17  | 12, 820 | 217, 940       | WYB00106<br>単一 63号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D22 (M20) ×1500 | 本   | 7   | 21, 320 | 149, 240       | WYB00108<br>単一 64号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 50×95           | 個   | 12  | 245. 5  | 2, 946         | WYB00105<br>単一 51号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 36  | 328. 9  | 11, 840. 4     | WYB00110<br>単一 83号 |         |
| 材料費 (7号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 36  | 10, 680 | 384, 480       | WYB00111<br>単一 84号 |         |
| 計                   |         |                 |     |     |         | 1, 069, 616. 8 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |     |         | 29, 720        | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |
|                     |         |                 |     |     |         |                |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |         |                 |     |        |         |                 |                    |         |
|---------------------|---------|-----------------|-----|--------|---------|-----------------|--------------------|---------|
| 単一23号               | 8号ロープ 伏 |                 | 単位  | m2     | 数量      | 576             | 単価                 | 22, 680 |
| 名称                  |         | 規格              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額              | 摘要                 |         |
| 斜面整理工               |         |                 | m 2 | 576    | 777. 4  | 447, 782. 4     | WYB00113<br>単一 85号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ 14    | m   | 788    | 1, 702  | 1, 341, 176     | WYB00123<br>単一 86号 |         |
| ワイヤーロープ張            |         | 3×7 G/0 φ 12    | m   | 1, 814 | 1, 456  | 2, 641, 184     | WYB00102<br>単一 87号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D25 (M24) ×1000 | 本   | 155    | 14, 170 | 2, 196, 350     | WYB00116<br>単一 88号 |         |
| 岩層部用セメントアンカー設置      |         | D25 (M24) ×1500 | 本   | 67     | 24, 040 | 1, 610, 680     | WYB00118<br>単一 89号 |         |
| 十字アンカーグリップ・十字グリップ取付 |         | 70×102          | 個   | 166    | 270     | 44, 820         | WYB00115<br>単一 90号 |         |
| 現場内小運搬              |         |                 | m 2 | 576    | 328. 9  | 189, 446. 4     | WYB00120<br>単一 91号 |         |
| 材料費 (8号ロープ伏)        |         |                 | m 2 | 576    | 7, 965  | 4, 587, 840     | WYB00121<br>単一 92号 |         |
| 計                   |         |                 |     |        |         | 13, 059, 278. 8 |                    |         |
| 単価                  |         |                 |     |        |         | 22, 680         | 円／m2               |         |
|                     |         |                 |     |        |         |                 |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                 |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
|---------------------------------|---------|----------------------------|-----|----|----------|----------|--------------------|-------------|
| 単一24号                           | 1号ロープ 掛 |                            | 単位  | 箇所 | 数量       | 1        | 単価                 | 1, 149, 000 |
| 名称                              |         | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                 |             |
| 鉄筋挿入工                           |         | III 重機搬入, 仮設足場設置, 土足場の確保困難 | m   | 7  | 12, 260  | 85, 820  | WYB00001<br>単一 93号 |             |
| 現場条件=III 重機搬入, 仮設足場設置, 土足場の確    |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
| 保困難; 1箇所当り平均削孔長(実数入力)=1. 2 m/箇所 |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
| 所; 削孔径(実数入力)=45 mm/箇所; 1箇所当り平均  |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
| 鉄筋長(実数入力)=1. 5 m/箇所; グラウト材補正係数= |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
| 標準(0. 4); 時間的制約を受ける場合の補正=無;     |         |                            |     |    |          |          |                    |             |
| 頭部締付工                           |         |                            | 箇所  | 6  | 3, 598   | 21, 588  | WYB00083<br>単一 94号 |             |
| 高強度ネット張工                        |         | SPIDERネット                  | m 2 | 39 | 1, 686   | 65, 754  | WYB00112<br>単一 95号 |             |
| 端部・中間ロープ設置工                     |         |                            | m   | 12 | 892. 5   | 10, 710  | WYB00114<br>単一 96号 |             |
| スパイクプレート設置工                     |         |                            | 箇所  | 6  | 11, 150  | 66, 900  | WYB00122<br>単一 97号 |             |
| 材料費 (1号ロープ掛)                    |         |                            | 箇所  | 1  | 897, 400 | 897, 400 | WYB00124<br>単一 98号 |             |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|-------|----------------|----|----|----|----|-------------|------|-------------|
| 単一24号 | 1号 $\pi$ -7° 掛 |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1           | 単価   | 1, 149, 000 |
|       | 名称             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要   |             |
|       | 計              |    |    |    |    | 1, 148, 172 |      |             |
|       | 単価             |    |    |    |    | 1, 149, 000 | 円／箇所 |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |
|       |                |    |    |    |    |             |      |             |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                 |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
|---------------------------------|---------|----------------------------|-----|----|-------------|-------------|---------------------|-------------|
| 単一25号                           | 2号ロープ 掛 |                            | 単位  | 箇所 | 数量          | 1           | 単価                  | 1, 849, 000 |
| 名称                              |         | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要                  |             |
| 鉄筋挿入工                           |         | III 重機搬入, 仮設足場設置, 土足場の確保困難 | m   | 12 | 12, 260     | 147, 120    | WYB00003<br>単一 99号  |             |
| 現場条件=III 重機搬入, 仮設足場設置, 土足場の確    |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
| 保困難; 1箇所当り平均削孔長(実数入力)=1. 2 m/箇所 |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
| 所; 削孔径(実数入力)=45 mm/箇所; 1箇所当り平均  |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
| 鉄筋長(実数入力)=1. 5 m/箇所; グラウト材補正係数= |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
| 標準(0. 4); 時間的制約を受ける場合の補正=無;     |         |                            |     |    |             |             |                     |             |
| 頭部締付工                           |         |                            | 箇所  | 10 | 3, 598      | 35, 980     | WYB00127<br>単一 100号 |             |
| 高強度ネット張工                        |         | SPIDERネット                  | m 2 | 62 | 1, 686      | 104, 532    | WYB00128<br>単一 101号 |             |
| 端部・中間ロープ設置工                     |         |                            | m   | 19 | 892. 5      | 16, 957. 5  | WYB00129<br>単一 102号 |             |
| スパイクプレート設置工                     |         |                            | 箇所  | 10 | 11, 150     | 111, 500    | WYB00130<br>単一 103号 |             |
| 材料費 (2号ロープ掛)                    |         |                            | 箇所  | 1  | 1, 432, 000 | 1, 432, 000 | WYB00131<br>単一 104号 |             |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|-------|----------------|----|----|----|----|----------------|------|-------------|
| 単一25号 | 2号 $\pi$ -7° 掛 |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1              | 単価   | 1, 849, 000 |
|       | 名称             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額             | 摘要   |             |
|       | 計              |    |    |    |    | 1, 848, 089. 5 |      |             |
|       | 単価             |    |    |    |    | 1, 849, 000    | 円／箇所 |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |
|       |                |    |    |    |    |                |      |             |

# 1 次単価表

|        |       |                        |    |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一26号  | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価       | 503. 6                                   |  |
| 名称     |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 舗装版切断  |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 503. 6 | 503. 6                     | CB430510 |                                          |  |
| 計      |       |                        |    |    |        | 503. 6                     |          |                                          |  |
| 単価     |       |                        |    |    |        | 503. 6                     | 円／m      |                                          |  |
|        |       |                        |    |    |        |                            |          |                                          |  |

|                |       |                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------------|-------|-----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                |       |                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一27号          | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 5cm以下 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 293 |
| 名称             |       | 規格              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 舗装版破碎積込（小規模土工） |       | 全ての費用           | m 2 | 1  | 1, 293 | 1, 293                     | CB210720                                 |        |
| 計              |       |                 |     |    |        | 1, 293                     |                                          |        |
| 単価             |       |                 |     |    |        | 1, 293                     | 円／m2                                     |        |
|                |       |                 |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |         |         |    |    |        |                            |                                          |
|--------|---------|---------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|        |         |         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一28号  | 大型土のう撤去 |         | 単位 | 袋  | 数量     | 1                          | 単価<br>581. 5                             |
| 名称     |         | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 大型土のう工 |         | 撤去 6m以下 | 袋  | 1  | 581. 5 | 581. 5                     | WB252730<br>単一 105号                      |
| 計      |         |         |    |    |        | 581. 5                     |                                          |
| 単価     |         |         |    |    |        | 581. 5                     | 円／袋                                      |
|        |         |         |    |    |        |                            |                                          |

|       |     |                                        |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-----|----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |     |                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一29号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>4, 887                             |
| 名称    |     | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し<br>9. 0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4, 887 | 4, 887                     | CB227010                                 |
| 計     |     |                                        |     |    |        | 4, 887                     |                                          |
| 単価    |     |                                        |     |    |        | 4, 887                     | 円／m3                                     |
|       |     |                                        |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|-----------|----|--------------------|-----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単－30号     | 処分 | アスファルト殻(2. 20t/m3) | 単位  | m3 | 数量     | 1      | 単価                  | 4, 400 |
| 名称        |    | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 処分費 (m 3) |    |                    | m 3 | 1  | 4, 400 | 4, 400 | WB020051<br>単－ 106号 |        |
| 計         |    |                    |     |    |        | 4, 400 |                     |        |
| 単価        |    |                    |     |    |        | 4, 400 | 円／m3                |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |
|           |    |                    |     |    |        |        |                     |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |
|-------------|-------|------------|----|-----|--------|------------|---------------------|--------|
| 単一31号       | モノレール |            | 単位 | m   | 数量     | 478        | 単価                  | 42,990 |
| 名称          |       | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 摘要                  |        |
| モノレール運搬     |       | 積載重量500kg積 | t  | 9.5 | 57,560 | 546,820    | WYB00134<br>単一 107号 |        |
| モノレール設置     |       | 積載重量500kg  | m  | 478 | 21,360 | 10,210,080 | WYB00140<br>単一 108号 |        |
| モノレール撤去     |       | 積載重量500kg  | m  | 478 | 10,680 | 5,105,040  | WYB00138<br>単一 109号 |        |
| モノレール機械器具賃料 |       |            | 式  | 1   |        | 4,687,000  | WYB00139<br>単一 110号 |        |
| 計           |       |            |    |     |        | 20,548,940 |                     |        |
| 単価          |       |            |    |     |        | 42,990     | 円/m                 |        |
|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |
|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |
|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |
|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |
|             |       |            |    |     |        |            |                     |        |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一32号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 810 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 14, 810 | 14, 810                    | WB010211<br>単一 111号                      |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 14, 810                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 14, 810                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一33号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 760 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 11, 760 | 11, 760                    | WB010212<br>単一 112号                      |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 11, 760                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 11, 760                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |